
  

UCHWAŁA NR II/4/18 

RADY GMINY KRYPNO 

z dnia 27 listopada 2018 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie gminy Krypno i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), art. 6r ust. 3 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Mońkach, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Krypno oraz zagospodarowania tych odpadów 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. 1. Ustala się, że od właścicieli nieruchomości należy odebrać każdą ilość odpadów komunalnych. 

2. Określa się następujące częstotliwości odbierania odpadów komunalnych: 

1) odbiór niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości będzie się 

odbywać: 

a) z gospodarstw domowych w okresie wiosenno - letnim (kwiecień-październik) - dwa razy w miesiącu, 

b) z gospodarstw domowych w pozostałym okresie roku (listopad-marzec) - jeden raz w miesiącu. 

2) odbiór odpadów ulegających biodegradacji będzie się odbywać: 

a) z gospodarstw domowych w okresie wiosenno - letnim (kwiecień-październik) - dwa razy w miesiącu, 

b) z gospodarstw domowych w pozostałym okresie roku (listopad-marzec) - jeden raz w miesiącu. 

3) odbiór odpadów zebranych selektywnie (metale i tworzywa sztuczne, szkło, papier i tektura) od właścicieli 

nieruchomości  odbywać się będzie jeden raz w miesiącu; 

4) odbiór popiołu i żużlu z palenisk domowych od właścicieli nieruchomości odbywać się będzie 1 raz na 

2 miesiące na koniec okresów: styczeń-luty, marzec-kwiecień, wrzesień-październik, listopad-grudzień. 

§ 3. 1. Rodzaj pojemników i worków przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych oraz sposób 

prowadzenia selektywnego zbierania odpadów zostały określone w Regulaminie utrzymania czystości 

i porządku na terenie Gminy Krypno. 

2. Odpady komunalne powstałe na nieruchomości posegregowane niezgodnie z zasadami określonymi 

w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Krypno, będą traktowane jak odpady 

zmieszane. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 grudnia 2018 r.

Poz. 4923



3. Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości odbywa się zgodnie z harmonogramem 

ustalonym z podmiotem odbierającym odpady. 

§ 4. 1. Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych przyjmuje od właścicieli nieruchomości 

nieodpłatnie następujące frakcje i ilości odpadów komunalnych zebranych w sposób selektywny: 

1) przeterminowane leki, chemikalia (farby, rozpuszczalniki, oleje odpadowe itp.) - w każdej ilości; 

2) zużyte baterie i akumulatory - w każdej ilości; 

3) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny - w każdej ilości; 

4) meble i inne odpady wielkogabarytowe - w każdej ilości; 

5) zużyte opony pochodzące z gospodarstw domowych (np.: samochodów osobowych, rowerów, motorów) - 

w ilości 8 szt. rocznie z gospodarstwa domowego; 

6) odpady budowlano - remontowe i rozbiórkowe pochodzące z remontów i innych robót budowlanych 

wykonywanych we własnym zakresie- w ilości 500 kg rocznie z gospodarstwa domowego. 

2. Zebrane odpady należy dostarczyć do PSZOK własnym transportem w godzinach pracy punktu. 

3. Odpady będą przyjmowane od mieszkańców Gminy Krypno objętych systemem gospodarowania 

odpadami komunalnymi w ramach ponoszonej opłaty związanej z jego funkcjonowaniem. 

4. Do PSZOK nie będą przyjmowane odpady powstające w wyniku prowadzenia działalności gospodarczej 

i rolniczej. 

5. Lokalizacja Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych oraz informacje o jego 

funkcjonowaniu podaje się do publicznej wiadomości na stronie BIP Urzędu Gminy Krypno 

http://bip.ug.krypnowrotapodlasia.pl  oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Krypno. 

§ 5. Przypadki niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od 

właścicieli nieruchomości lub prowadzącego PSZOK należy zgłaszać do Urzędu Gminy Krypno: 

1) pisemnie; 

2) telefonicznie- nr 85 7169 041; 

3) za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej dostępnej na stronie internetowej www.gminakrypno.pl  

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XXVIII/153/2013 Rady Gminy Krypno z dnia 30 września 2013 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwał wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Alicja Sienkiewicz-Dawidowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4923

http://bip.ug.krypnowrotapodlasia.pl/
http://www.gminakrypno.pl/

		2018-12-07T09:30:32+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




